DECLARAR d’emergència la contractació de l’Obra per la reparació de l’estació 
transformadora d’alta tensió de l’EDAR de Castell-Platja d’Aro, amb la substitució del seu 
interruptor general i adjudicar a l'empresa explotadora SGAB, SAU amb NIF A08000234 el 
contracte esmentat per un import de noranta-set mil cinc-cents vuitanta euros (97.580,00 €), 
amb una repercussió del 21% en concepte d’IVA. 

SEGON. AUTORITZAR i DISPOSAR la despesa d’acord amb la taula següent:

Any Objecte Tercer NIF Aplicació 
pressupostària

Import de la 
disposició 
(IVA no 
inclòs)

2025 Obra de reparació 
de l’ETAT de